526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací dokumentací, 
výkazem výměr a činí v konečné výši částku 1 645 588,01 Kč bez DPH (slovy: 
jedenmilionšestsetčtyřicetpěttisicícpětsetosmdesátosm korun českých jedna haléřů), 
1 991 161,49 Kč včetně DPH (slovy: jedenmiliondevětsetdevadesátjednatisícstošedesátjedna 
korun českých čtyřicetdevět haléřů). Celková cena díla je zpracována po položkách dle výkazu 
výměr a výpisu materiálů, který je přílohou této smlouvy. 

5.2. Celková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých